Der Verkehrswert für das mit einem Zweifamilienhaus bebaute Grundstück in 66131 Saar-
brücken, Kreuzfeldstr. 11 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Ensheim 4853  

Gemarkung Flur  Flurstück 
Ensheim 12 2817/4 

wird zum Wertermittlungsstichtag 05.04.2023 mit rd. 

128.000 € 
in Worten: einhundertachtundzwanzigtausend Euro 

geschätzt. 
Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ableh-
nungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger 
nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden